SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

Số:         /TTYT-TCKT

V/v công bố công khai số liệu thực hiện

dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

6 tháng đầu năm 2025 của

Trung tâm Y tế Lục Nam.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng 7 năm 2025

   Kính gửi: Các khoa, phòng, trạm Y tế xã/thị trấn

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước

hỗ trợ;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị.

Trung tâm Y tế Lục Nam công bố công khai số liệu thực hiện dự toán thu, chi

ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm 2025 cụ thể như sau:

Có biểu chi tiết đính kèm

Vậy Trung tâm Y tế Lục Nam công bố công khai đến Ban Giám đốc, các

khoa, phòng, trạm y tế các xã, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế Lục Nam được biết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế (b/c);

-  Lãnh đạo TTYT (b/c);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T23:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Trí Quý<quyvt805@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T11:24:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM<ttytlucnam.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T11:24:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM<ttytlucnam.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T11:26:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM<ttytlucnam.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!